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Kuvendi i Komunés Rahovec
Skupstina Opstina Rahovac/Municipality of Rahovec

01 Nr. 07/23
Rahovec, 19.7.2023

Ftohen anétarél e Kuvendit Komunal, g€ (€ marrin pjesé né mbledhjen e shtaté (7), e cila do (¢ mbahet mé 31
korrik 2023 (e héné ), me fillim né orén 10:00, ng sallén e KK Rahovec.
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Pér kété mbledhje, propozoj kété:
REND DITE

Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar,

Pyetjet dhe pérgjigjet né pyetjet e kuvendaréve;

Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér dhénien né shfrytézim afatshkuriér 1€ pronave
Komunale né Vrajake;

Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér formimin ¢ komisionit pér zbatimin e procedurave
1& dhénies né shfrytézim afatshkurtér t€ pronés sé komunés né Vrajaké;

Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér dhénien né shfrytézim afatshkurtér té€ pronave
komunale né Xérxé;

Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér formimin e komisionit pér zbatimin e procedurave
té dhénies né shfrytézim afatshkurtér t€ pronés sé komunés né Xeérxé;

Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér themelimin e komitetit konsultativ pér persona me
aftési t€ kufizuara;

Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér miratimin e memorandumit t&¢ mirékuptimit pér
mbulimin e pjesshém té shpenzimeve (& Strehimores “Shtépia e Siguri”;

Shqyrtimi dhe miratimi i ndryshimit dhe i plotésimit té vendimit 01 Nr.263/22, i datés 25.01.2022,
pér themelimin e Komitetit pér Politiké dhe Financa, i ndryshuar dhe plotésuar me vendimin 01
Nr.408/22 i datés 28.12.2022;

Shqyrtimi dhe miratimi i ndryshim-plotésimit té vendimit 01 Nr.265/22, i datés 25.1.2022, pér
themelimin e Késhillit Komunal pér Siguri né Bashkési (KKSB);

Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit 01 Nr.326/22, i datés 31.5.2022, pér pérbérjen dhe organizimin e
Komitetit pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale;

Shqyrtimi i Raportit Financiar janar - qershor 2023;

Shqyrtimi i Raportit t& ZKKA-sé, pér vitin 2022,

Shqyrtimi i Raportit nga Drejtoria e Arsimit rreth pérfundimit t€ vitit mésimor 2022/2023;

Shqyrtimi i Informatés nga Drejtoria e Bujqgésis€, Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural;

Shqyrtimi i Informatés nga Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale;

Shqyrtimi i Informatés mbi realizimin e Planit pér Mirémbajtjen e Hapésirave t€ Hapura Publike né
komunén e Rahovecit;

Shqyrtimi i Informatés mbi realizimin e Planit t€ punés sé Zyrés sé Prokurimit janar — gershor 2023
Shqyrtimi i Raportit 6 mujor té Késhillit t€ Fshatit Hogé ¢ Madl'*_e,"" iAA
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